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No. 
587 

BİRİNCİ MADDE — Berrî, havai, bahrî ve jandarma memurin ve mensubini 
askeriyesinin maaşı aslileri merbut cetvelde muharrer miktarlar üzerinden ve 
tahsisatı fevkalâdeleri memurini mülkiyeye kıyasen verilir. 

İKİNCİ M A D D E — : İşbu kanun ile maaşları tezyit edilenlerin tekaüt ve ey
tam ve eramil maaşları tahsisinde 1341 senei maliyesi bidayetine kadar haliha
zır maaşatı ve 1341 senei maliyesi bidayetinden itibaren son beş sene zarfında
ki maaş vasati ve beş sene hitamından sonra işbu kanun ile tâyin edilen maaşatı 
asliye esas ittihaz olunur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — İşbu kanuna muagyir olan ahkâm mülgadır. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — İşbu kanun tarihi neşrinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — İşbu kanunun icrasına Müdafaai Milliye, Bahriye, Da

hiliye ve Maliye vekilleri memurdur. 

J 28 şaban 1343 ve 24 mart 1341 

Berrî memurin ve mensubini askeriye 

Esamii rütep 
_A_ : •.—, s Maaşı asli 

Eski unvan Yeni unvan Lira 

Müdür Müdür 50 

Müdür muavini Müdür muavini 40 

Kısmı evvel mümeyyizi Kısmı evvel mümeyyizi 30 

Kısmı sani > Kısmı sani mümeyyizi 25 

Kısmı salis » Mülga 0 

22 teşrinievvel 1339 tarih ve 360 numaralı (Berrî, bahrî, havai ve jandarma 
erkân, ümera ve zabitan ile memurin ve mensubini askeriye maaşat ve tahsi

satı fevkalâdeleri hakkında) kanuna müzeyyel kanun 



ito. def — iöâ — i . t t . i S M 
Egamü rütep 

, — - — P—üi- j_U»jü_Jİ-. --—A.— — — ~ — ~ — — ~ ——• —̂  Maaşı asli 
Eski unvau Yeni unvan Lira 

Birinci sınıf kâtip Birinci sınıf kâtip (Tetkik ve tahrir memuru) 2Q 

İkinci » » İkinci sınıf kâtip (Tetkik ve tahrir memuru mu
avini) 15 

Üçüncü » » Mülga O 

Dördüncü » » Mülga Ö 

Birinci sınıf muamelât memuru Bilinci sınıf muamelât memuru 30 

İkinci •» > » II inci » » » 25 

, l ( (Birinci sınıf jandarma hesap memuru) 25 

Alay hesap memuru Mülga O 

Tabur » > Hesap memuru (İkinci sınıf jandarma hesap 

memuru) 20 

Tabur hesap memuru muavini Hesap memur muavini 15 

» » » Vekili Mülga O 

Alay imamı Alay imamı 25 

Tabur imamı Tabur » 20 

Divanı temyiz askerii adli azası Aynen 70 

> > > » Mülâzımı t- 40 

» » Müddeiumumisi » 70 

> > Müddeiumumi muavini * 40 

Vekâlet hukuk müşaviri » 60 

;\ » > > Muavini » . 40 

Ordu müşaviri » 50 

Kolordu müşaviri » 40 

» > Muavini » 30 

Fırka müşaviri * 25 

Birinci sınıf mimar » 60 

İkinci » » * 35 

Birinci sınıf muzıka muallimi * 30 

İkinci » > » * 25 

Üçüncü ». > » v 20 

Muzıka muallim muavinleri 1 ördüneü sınıf muzıka muallimi 15 

» > namzetleri Mülga 0 



No. m 100 — 
Esamii rütep 

Eski unvan Yeni unvan 

1.IV.1341 

Maaşı asli 
Lira 

Riyaseti Cumhur muzıka muallimi Riyaseti Cumhur muzıka muallimi 

» » Muavni 

» Kısım muallimi 

Birincii sınıf muzıkacı 

İkinci » » 

Üçüncü sınıf muzıkacı 

Dördüncü » » 

Beşinci » » 

Birinci sınıf usta 

İkinci » » 

Üçüncü » » 

Pördüncü » » 

birinci sınıf muzıkacı 

İkinci » » 

Üçüncü sınıf muzıkacı 

Dördüncü » » 

Ecsinci » » 

Baş usta 
» » Muavini 

Birinci sınıf usta 

îknc i •» » 

Üçüncü » » 

Mülga 

» Muavini 

Kısmı muallimi 

80 

60 

40 

30 

25 

20 

15 

10 

40 

30 

25 

20 

15 

0 

Bahri memurin ve mensubini askeriye 

Rütbesiz birinci sınıf cerrah ve eczacı I 
» İkinci » » 

» Üçüncü » » 
> Dördüncü » » 
» Beşinci » » 
» Altıncı » » 
» Yedinci » » 
» Sekizinci » » 

» Birinci smıf tımarcı 
» İkinci » » 

Birinci snııf esnaf 

İkinci » » 

Üçüncü > » 

Dördüncü » » 

S'hiyye birinci sınıf gedikli zabiti 

Sıhhiye ikinci sınıf gedikli zahit: 

•Sıhhiye üçüncü sınıf gedikli zabiti 

Birinci smıf esnaf 

İkinci » » 

Üçüncü » » 

30 

20 

15 

25 

20 

15 

0 

[1] Yeniden ihdas edilmiştir, 



No. 587 — 110 — 1. I V . 1341 
Esamii rtitep 

—, — . — Maaşı- asli 
Eski unvan Yeni unvan Lira 

Kalyon imamı întamı evvel 25 

Firkateyn imamı İmamı sani 20 

Kuruvet imamı Mülga 0 

Müdür Müdür 50 

Müdür muavini Müdür muavini 40 

Hukuk müşaviri Hukuk müşaviri 50 

Kısmı evvel mümeyyizi K.smı evvel mümeyyizi 30 

Kısmı sani > Kısmı sani » 25 

Kısmı salis » Mülga 0 

Birinci sınıf kâtip Birinci sınıf kâtip (Tetkik ve tahrir memuru) 20 

İkinci » » İcinci sınıf kâtip (Tetkik ve tahrir memuru nıua-

viıJ) 15 

Üçüncü » » Mülga 0 

Dördüncü » » Mülga 0 

Cumhuriyet Riyasetine tebliği 
Berayi neşir ve ilân kanunun Başvekâlete tebliğ 
edildiğini müş'ir Cumhuriyet Riyasetinden mevrut 
tezkerenin tarih ve numarası 
Müzakeratı ihtiva eden zabıt ceridelerinin cilt ve 
sayfası 

25 . III . 1341 tarih ve 1/610 No. lu tezkere ile 

26 . III . 1341 ve 6/164 
Cüt Sayfa 
14 3 
15 597 • 

16 192 -.193,208:209,21i,223,224,221[:228 

360,643 

îşbu kanunun alâkadar olduğu diğer kanunların 
numaralan 
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